رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین اعلام کردند.
متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:

در اجابت دعوت برادرانه جنــاب آقای هیثم بن طارق
ســلطان محترم عمان، جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان
رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران در روزهای سه شنبه و
چهارشنبه مورخ ۲9-۳۰ ذی القعده ۱۴۴6 قمری مصادف با
۲۸-۲7 می ۲۰۲۵ میلادی سفری رسمی به سلطنت عمان

داشتند.
این ســفر در چهارچــوب روابط اســتوار تاریخی میان
ســلطنت عمان و جمهوری اسلامی ایران و دو ملت برادر و
در راســتای تقویت روابط مستحکم دو جانبه و جهت تأکید
بر احترام دوسویه میان سران و ملت دو کشور که مبتنی بر

اصول برادری، دین و حسن همجواری است، انجام گرفت.